
 

 

事務局連絡先： 
〒900－8570 沖縄県那覇市泉崎１－２－２ 
沖縄県環境部自然保護課内 
沖縄県サンゴ礁保全推進協議会事務局 担当 大城、宮城 
TEL：098－866－2243，FAX：098－866－2855 
E－mail：coralreef@okikanka.or.jp 

令和２年７月８日 

 

 

 

会員各位 

 

 

沖縄県サンゴ礁保全推進協議会 

会長 中野 義勝 

 

 

第１３回沖縄県サンゴ礁保全推進協議会総会について 

 

 

拝啓  

会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本協議会の総会は、例年７月頃に開催しているところですが、今年度総会（第 13 回）は新型コ

ロナウイルス感染症対策として書面により開催いたします。 

つきましては、同封しております議案書をご確認の上、議案に対する賛否及びご意見等について、

議決権行使書にご表示いただきますようよろしくお願いいたします。結果等につきましては、後日、

協議会 HP又は会員メールにてお知らせを予定しております。 

なお、書面ではございますが、総会成立には、議決権行使書の提出数により判断しますので、必

ず、同封の議決権行使書に賛否等のご表示の上、返信用封筒にて令和元年 7 月 22 日（水）（必着）

までに、事務局までご返送いただきますようよろしくお願いいたします（Fax・E－mail の提出も可

能です。） 

ご多用の中恐縮ではございますが、ご協力いただきますようどうぞよろしくお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


